
Strana 1 (celkem 3) 

 
SMLOUVA o dílo  

 
uzavřené ve smyslu občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

v platném znění mezi smluvními stranami: 

 
 
 

1.  Základní škola Soběslav, tř. Dr. Edvarda Beneše 50 
se sídlem:   tř. Dr. Edvarda Beneše 50/18, 392 01 Soběslav II 
zastoupená:  Mgr. Vlastimil Říha, ředitel školy 
IČ:  00582841 
DIČ: CZ00582841 
Bankovní spojení:  KB Soběslav 
Č. účtu.: 3639301/0100 
 
(dále jen kupující) 
 
 

a 

 
 
2. Firma:                    RO Gastroservis-CB s.r.o. 
se sídlem:                  Netolická 1128/7, 370 05 České Budějovice 
zastoupená:               Oldřichem Řežábkem 
IČ:                              05027012 
DIČ:                           CZ05027012 
Bankovní spojení:      FIO Banka, a.s.    
Č. účtu.:           260 098 53 40/2010  
  

 
 
 

Článek I. 
Úvod 

 
V návaznosti na poptávku objednatele na „Přípravné práce pro montáž mycího 

stroje na černé nádobí“ učinil zhotovitel cenovou nabídku, která byla pro objednatele 
vyhodnocena jako nejvhodnější.  

 
 

Článek II 
Předmět smlouvy 

  
Na základě této Smlouvy provede zhotovitel pro objednatele „Přípravné práce pro 

montáž mycího stroje na černé nádobí“ dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí 

této smlouvy. 
 
 

Článek III. 
Termín provedení a doba plnění 

 
Termín provedení prací do 60 dnů od podpisu smlouvy.  

. 
 
 
 



Strana 2 (celkem 3) 

Článek IV. 
 

Místo plnění 
 

  Školní kuchyně Základní školy Soběslav, Tř. Dr. Edvarda Beneše 50  
 
 

Článek V. 
Cena díla a fakturační podmínky 

 
 Na základě cenové nabídky zhotovitel bude účtovat maximálně 116.164,- Kč bez 
DPH. Cena zahrnuje: dodávku zařízení, následnou montáž nového zařízení, dopravu, 
zaškolení obsluhy školícím kuchařem a plnou záruku 24 měsíců. 
 Zhotovitel vystaví fakturu na celou částku 140.558,-, tj. včetně DPH 21%. 
Faktura bude uhrazena do 14 dnů od vystavení daňového dokladu - dle písemně 
dohodnutých podmínek a platné nabídky. Objednatel fakturu uhradí v daném termínu na 
číslo účtu zhotovitele s variabilním symbolem uvedeným na faktuře do dne splatnosti. 
Faktura bude zhotovitelem vystavena až po předání díla na základě předávacího protokolu 
schváleného oprávněným zástupcem objednatele, pokud bude dílo bez vad a nedodělků. 
Smluvní pokuta za prodlení s dobou plnění může být stanovena ve výši 1.000,- Kč za 
započatý den prodlení. 
 
 

Článek VI.  
Ostatní ujednání 

 
 Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele o všech skutečnostech, které mohou 

nebo by mohly mít vliv na ohrožení termínu provedení a dokončení prací. Zhotovitel 
prohlašuje, že disponuje technickým vybavením i prostředky, aby termín dokončení nebyl 
ohrožen. 
 Objednatel se zavazuje umožnit, ve výše uvedeném termínu zhotoviteli vstup do 
kuchyně a přístup k vodě a elektrické energii.  
 

 
Článek VII.  

Záruka 
 

Zhotovitel poskytuje plnou záruku za provedené dílo: „Přípravné práce pro 
montáž mycího stroje na černé nádobí“ podle této smlouvy, a to ve lhůtě 24 měsíců od 
předání díla objednavateli. (více v záručním listě).  
Počátek běhu záruční doby je stanovena na den následující po dni protokolárního předání a 
převzetí předmětu záruky bez vad a nedodělků. 

  

 
Článek VIII. 

Závěrečná ujednání 

 
 Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že po přečtení s obsahem Smlouvy bez 
výhrad souhlasí, že byla sepsána na základě pravdivých údajů a jejich svobodné vůle, že 
nebyla sjednána v tísni, ani za nápadně jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden výtisk obdrží 
objednatel a jeden zhotovitel. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude 
uveřejněna v registru smluv podle zákona č.  340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 



Strana 3 (celkem 3) 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství, kromě 
přílohy ke smlouvě. 
 
Příloha – Cenová nabídka k výběrovému řízení 
 
 
 
V Soběslavi dne:     22.02.2019 
 
 
 
 
 
…………………………………….                           …………………………………………. 
 
 
Za zhotovitele:                         Za objednatele: 
 
Oldřich Řežábek                                                         Mgr. Vlastimil Říha, ředitel školy 

 
                                                                                                        


